
 

 
 
 

Ceník za parkování v zónách placeného parkování 

v souladu Nařízením města Mohelnice, kterým se vymezují oblasti města, ve kterých lze místní 
komunikace nebo jejich určené úseky užít ke stání vozidla za sjednanou cenu (dále jen „Nařízení“) 

 
platný od 15.04.2024 

 
 

Čl. 1 
Cena za parkování v zóně 1 

náměstí Svobody, Kostelní náměstí, ulice S. K. Neumanna, ulice Třebovská až po ulici Okružní 
 

Poplatek v zóně 1: 

pondělí až pátek v době od 9:00 do 16:00 hodin: 

jedna hodina stání     20 Kč 

dvě hodiny stání     40 Kč      

více než dvě hodiny stání v daný den  50 Kč       

mimo uvedenou dobu, sobota, neděle, státem uznaný svátek:  zdarma                                    

 
 
 

Čl. 2 
Cena za parkování v zóně 2 

plocha autobusového stanoviště v místě křížení ulic Olomoucká a Okružní, mimo podzemní 
parkoviště 

 
Poplatek v zóně 2: 

pondělí až pátek:    20 Kč/den 

sobota, neděle, státem uznaný svátek: zdarma 

 
 
 
 

Ceník za parkování byl schválený Radou města Mohelnice na svém zasedání dne 20.03.2024 
pod číslem usnesení 1149/47/RM/2024. 


